[bookmark: _GoBack]様式第5号(第8条、第9条関係)

補　助　金　請　求　書

　　　　年　　月　　日

椎葉村長　　殿

申請者
                                             住　所
氏　名

　　　　　年　　月　　日付け　文書番号　で補助金交付決定を受けた、　　　　年度椎葉村農作業受託にかかる農業機械等整備事業費補助金については、下記のとおり請求します。

                                     記

１．補助金交付決定額                    　　　　　　　　　　 円

２．既受領額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

３．今回請求額                          　　　　　　　 円

金融機関名

口座名義

口座番号

口座名

普通　・　総合